
 

ZARZĄDZENIE Nr 435/2018 

Burmistrza  Miasta Ostróda 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego.  

Na podstawie art. 25 ust.1 i art. 34 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                           

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. 

zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy lokal 
mieszkalny nr 3 położony przy ulicy Stefana Jaracza 16 oraz oddać w użytkowanie 
wieczyste udział 8/100 części w działce nr 8/5 o pow. 629 m2, (obręb 7 miasta 
Ostróda). 
                                                                   § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                     
                          

                        
                                                                                     Burmistrz Miasta Ostróda    


